
Муниципальное общеобразовательное учреждение   
средняя общеобразовательная школа  
имени А. В. Каляпина с. Пригородное 

 

П Р И К А З 

 
10 января 2024 года №4 

 

«О внесении изменений в учебную документацию 

на 2023/2024 учебный год» 

 

 
В соответствии с методическими рекомендациями Министерства образования 

Пензенской области от 09.01.2024 года №16/01-15 «Об изменении сроков зимних 

каникул в 2023/2024 учебном году», в целях регламентации образовательного 

процесса, - 

Приказываю: 

1. Внести изменение в годовой календарный учебный график на 2023/2024 

учебный год с учетом установленного периода зимних каникул (25.12.2023 – 

14.01.2024) . 

2. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023/2024 учебный год с 

внесенными изменениями (прилагается). 

3. Внести изменение в рабочие программы учебных предметов, 

индивидуального обучения на 2023/2024 учебный год с учетом 

установленного периода зимних каникул (25.12.2023 – 14.01.2024). 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                 С. А. Козин 

 


		2024-01-17T14:42:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А. В. КАЛЯПИНА С. ПРИГОРОДНОЕ




